МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный
университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р О Т О К О Л
18.01.2019 № _____2______

г. Комсомольск-на-Лмуре

Заседания учёного совета

1.Утверждение изменений к «Положению о выборах ректора».

Заседание Совета университета перенесено на 21.01.2019 г. для ознакомления
с изменениями к «Положению о выборах ректора», предложенными
комиссией по выборам ректора.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Председатель Учёного совета ). Л. Дмитриев

Б. В. ШишкинУчёный секретарь